
— 382 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 4

3) określenie form podjętej zawodowej działalności

lobbingowej, wraz ze wskazaniem, czy polegała

ona na wspieraniu określonych projektów aktów

normatywnych opracowanych w Ministerstwie,

czy też na występowaniu przeciwko tym projek-

tom;

4) określenie wpływu, jaki wywarł podmiot wyko-

nujący zawodową działalność lobbingową

w procesie stanowienia prawa w danej sprawie.

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, podlega

niezwłocznie udostępnieniu w Biuletynie Informacji

Publicznej.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Departament Administracyjny

38

ZARZĄDZENIE  Nr  8/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia  23 lutego 2007 r.

zmieniajace  zarządzenie  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Ministerstwa  Obrony  Narodowej

Poz. 37, 38

Na podstawie art 10 ust. 3 ustawy z dnia

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Naro-

dowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.*))

oraz w związku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obro-

ny Narodowej,  stanowiącego załącznik do zarządze-

nia Nr 160 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 paździer-

nika 2006 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu

Obrony Narodowej (M.P. Nr 76, poz. 768) zarządza się,

co następuje:

§1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa

Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do zarządze-

nia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu organizacyj-

nego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON

Nr 21, poz. 270) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Minister wykonuje swoje zadania także przy

pomocy Gabinetu Politycznego Ministra, do zakresu

działania którego należą sprawy dotyczące:

1) współdziałania Ministra z organami władzy pu-

blicznej, partiami politycznymi, związkami zawo-

dowymi i organizacjami społecznymi, wynikają-

ce z jego funkcji politycznej;

2) rozpatrywania korespondencji krajowej i zagra-

nicznej Ministra, we współpracy z Sekretariatem

Ministra Obrony Narodowej — z uwzględnieniem

przepisów o ochronie informacji niejawnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

*) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,

poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r.

Nr 210, poz. 2036 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 711.




